
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ / розпорядчий документ

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

____________ № _____________

Паспорт

 бюджетної програми на 2025 рік

1. 340 Міністерство молоді та спорту України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування головного розпорядника)

2. 3401000 Апарат Міністерства молоді та спорту України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування відповідального виконавця)

3. 3401280 0810 Фінансова підтримка громадських об’єднань фізкультурно-спортивного спрямування
(КПКВК ДБ

1
) (КФКВК

2
) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 87 524,3 тис. гривень, у тому числі загального фонду 87 524,3 тис. гривень.

та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Закон України від 24.12.1993 № 3808-ХІІ "Про фізичну культуру і спорт"

2. Закон України від 22.03.2012 № 4572 "Про громадські об'єднання"

3. Постанова Верховної Ради України від 17.11.2006 № 372-V "Про інформацію Кабінету Міністрів України щодо діяльності органів державної влади та органів місцевого

самоврядування з розвитку фізичної культури і спорту"

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 18.12.1998 № 2004 "Про деякі заходи підтримки діяльності фізкультурно-спортивного товариства “Динамо” України"

5. Постанова Кабінету Міністрів України від 28.09.2000 № 1476 "Про заходи щодо підтримки діяльності кооперативно-профспілкового фізкультурно-спортивного товариства

"Колос" агропромислового комплексу України"

6. Постанова Кабінету Міністрів України від 23.03.2011 № 294 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для фінансової

підтримки громадських організацій фізкультурно-спортивного спрямування"

7. Постанова Кабінету Міністрів України від 04.04.2011 № 418 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для державної

підтримки фізкультурно-спортивного товариства "Динамо" України на організацію та проведення роботи з розвитку фізичної культури і спорту серед працівників і

військовослужбовців правоохоронних органів" (зі змінами)
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8. Постанова Кабінету Міністрів України від 29.07.2015 № 596 "Про затвердження переліків закладів фізичної культури і спорту всеукраїнського рівня, які фінансуються з

державного бюджету, баз олімпійської, паралімпійської і дефлімпійської підготовки та всеукраїнських громадських організацій фізкультурно-спортивного спрямування, які

отримують фінансову підтримку з державного бюджету"

9. Постанова Кабінету Міністрів України від 01.03.2017 № 115 "Про затвердження Державної цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту на період до

2025 року" (зі змінами)

10. Постанова Кабінету Міністрів України від 04.11.2020 № 1089 "Про затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і спорту на період до 2028 року"

11. Постанова Кабінету Міністрів України від 20.10.2023 № 1104 "Деякі питання діяльності фізкультурно-спортивного товариства "Динамо" України"

12. Наказ Міністерства молоді та спорту України від 17.07.2015 № 2581 "Про затвердження Положення про школу вищої спортивної майстерності"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

1

Україна - спортивна держава, що належить до групи передових країн, де українці регулярно та свідомо займаються фізичною культурою і спортом, створено умови та

можливості для ефективної підготовки спортсменів світового рівня, створена розгалужена мережа спортивної інфраструктури світового рівня доступна для кожної

людини, зокрема осіб з інвалідністю, запроваджена цифровізація сфери фізичної культури і спорту.

7. Мета бюджетної програми

Державна підтримка розвитку громадського руху у сфері фізичної культури та спорту.

8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 підготовка спортсменів вищих категорій до участі у змаганнях міжнародного рівня;

2 залучення широких верств населення до участі в масових фізкультурно-оздоровчих заходах;

3 проведення громадськими організаціями фізкультурно-спортивного спрямування спортивних змагань;

4 проведення заходів з розвитку і популяризації олімпійського та неолімпійського руху;

5

створення належних умов для залучення до занять спортом колективів фізичної культури правоохоронних органів, колективних членів та роботи секцій з розвитку

професійно-прикладних видів спорту;

6 створення ФСТ "Динамо" України належних умов для підготовки спортивного резерву;

7

створення умов для підготовки та участі збірних команд ФСТ "Динамо" України з видів спорту у всеукраїнських та міжнародних масових фізкультурно-спортивних

заходах серед працівників правоохоронних органів;

8 забезпечення належної експлуатації наявної матеріально-технічної бази ФСТ "Динамо" України.

9. Напрями використання бюджетних коштів

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом
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1

Фінансова підтримка Національного олімпійського комітету, проведення ним заходів із забезпечення розвитку

олімпійського руху, популяризації олімпійських видів спорту, включаючи виготовлення та розміщення тематичних

відеороликів і фільмів, інформаційних повідомлень, придбання, виготовлення та розповсюдження сувенірної і

поліграфічної продукції, видання методичної літератури, заходів, спрямованих на забезпечення підготовки

спортсменів національних збірних команд України до участі в Олімпійських і Юнацьких олімпійських іграх, інших

міжнародних спортивних змаганнях з олімпійських видів спорту, включаючи оплату послуг з розроблення та

вдосконалення методики підготовки спортсменів, висвітлення в засобах масової інформації стану підготовки та

участі національних збірних команд України у міжнародних змаганнях, інших організаційно-методичних заходів

загальнодержавного та міжнародного рівня, передбачених календарним планом заходів Комітету на поточний рік,

забезпечення участі представників Комітету в таких заходах, що проводяться як на території України, так і за

кордоном (далі  - НОК)

 19 503,9  19 503,9

2

Фінансова підтримка Спортивного комітету, проведення ним заходів з розвитку неолімпійського спорту,

популяризації неолімпійських видів спорту, заходів, спрямованих на забезпечення підготовки спортсменів

національних збірних команд України до міжнародних змагань з неолімпійських видів спорту, інших організаційно-

методичних заходів загальнодержавного та міжнародного рівня, передбачених календарним планом заходів Комітету

на поточний рік, придбання, виготовлення та розповсюдження сувенірної і поліграфічної продукції, видання

методичної літератури, оплата послуг з розроблення та вдосконалення методики підготовки спортсменів,

висвітлення в засобах масової інформації стану підготовки та участі національних збірних команд України у

міжнародних змаганнях та забезпечення участі представників Комітету в таких заходах, що проводяться як на

території України, так і за кордоном (далі – СКУ)

 6 248,3  6 248,3

3

Організація і проведення фізкультурно-оздоровчої та спортивної діяльності, виконання статутних завдань та

повноважень, наданих головним розпорядником бюджетних коштів щодо виконання державних програм з розвитку

фізичної культури і спорту центральних рад всеукраїнських фізкультурно-спортивних товариств "Україна",

"Спартак", "Колос" (далі - ВФСТ "Україна", "Спартак", "Колос")

 24 930,3  24 930,3

4

Організація і проведення фізкультурно-оздоровчої та спортивної діяльності, виконання статутних завдань та

повноважень, наданих головним розпорядником бюджетних коштів щодо виконання державних програм з розвитку

фізичної культури і спорту центральних шкіл вищої спортивної майстерності всеукраїнських фізкультурно-

спортивних товариств "Україна", "Спартак", "Колос"  (далі - ЦШВСМ ВФСТ "Україна", "Спартак", "Колос")

 16 658,2  16 658,2

5

Організаційне та матеріально-технічне забезпечення діяльності фізкультурно-спортивного товариства "Динамо"

України (далі - ФСТ "Динамо") та створення належних умов для розвитку фізичної культури і спорту серед

працівників і військовослужбовців правоохоронних органів, забезпечення навчально-тренувального процесу, зборів

і змагань серед спортсменів - членів ФСТ "Динамо"

 19 775,6  19 775,6

6

Підтримання в належному стані спортивних баз ФСТ "Динамо", яким надано статус бази олімпійської підготовки і

які включені до переліку баз олімпійської підготовки, які отримують фінансову підтримку з державного бюджету

  408,0   408,0

Усього:  87 524,3  87 524,3
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10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

тис. гривень

Код

державної

цільової

програми

Назва державної цільової програми
Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

529 Державна цільова соціальна програма розвитку фізичної культури і спорту на період до 2025 року  87 524,3  87 524,3

Усього:  87 524,3  87 524,3

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Найменування показника

Одиниця

виміру
Джерело інформації

Значення

показника

1 затрат 0,0

1 Кількість заходів з розвитку та популяризації олімпійського руху та олімпійського

спорту, організаційне супроводження яких здійснюється центральним апаратом НОК

(у тому числі заходи, які проводяться в Україні та за кордоном: з розвитку

олімпійського руху - 34, заходи спрямовані на забезпечення підготовки спортсменів

до участі в міжнародних спортивних змаганнях з олімпійських видів спорту - 42)

од. Календарні плани заходів НОК, кошториси на

проведення заходів

1 100,0

2 Кількість заходів з розвитку неолімпійського спорту та популяризації

неолімпійських видів спорту в Україні, організаційне супроводження яких

здійснюється центральним апаратом СКУ (у тому числі заходи, які проводяться в

Україні та за кордоном: з розвитку неолімпійського спорту - 12, заходи спрямовані на

забезпечення підготовки спортсменів України до участі в міжнародних спортивних

змаганнях з неолімпійських видів спорту - 73)

од. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів

233,0

3 Кількість масових фізкультурно-спортивних та фізкультурно-оздоровчих заходів

серед різних верств населення організаційне супроводження яких здійснює

центральна рада ВФСТ "Україна", в рамках надання фізкультурно-оздоровчих

послуг (в тому числі організованих та проведених центральною радою ВФСТ

"Україна" за кошти державного бюджету -24)

од. Календарні плани заходів, кошториси на

проведення заходів

1 352,0

4 Кількість масових фізкультурно-спортивних та фізкультурно-оздоровчих заходів

серед різних верств населення організаційне супроводження яких здійснює

центральна рада ВФСТ "Спартак", в рамках надання фізкультурно-оздоровчих

послуг (в тому числі організованих та проведених центральною радою ВФСТ

"Спартак" за кошти державного бюджету - 21)

од. Календарні плани заходів, кошториси на

проведення заходів

1 258,0

5 Кількість масових фізкультурно-спортивних та фізкультурно-оздоровчих заходів

серед різних верств населення організаційне супроводження яких здійснює

центральна рада ВФСТ "Колос", в рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг

(в тому числі організованих та проведених центральною радою ВФСТ "Колос" за

кошти державного бюджету - 26)

од. Календарні плани заходів, кошториси на

проведення заходів

1 816,0
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6 Середньорічна кількість учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ "Україна" (в тому числі

постійний склад -31)

осіб План комплектування школи, звітність № 8-ФК 39,0

7 Середньорічна кількість учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ "Спартак" (в тому числі

постійний склад - 13)

осіб План комплектування школи, звітність № 8-ФК 19,0

8 Середньорічна кількість учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ "Колос" (в тому числі

постійний склад -35)

осіб План комплектування школи, звітність № 8-ФК 53,0

9 Кількість всеукраїнських змагань, в яких приймають участь учні ЦШВСМ ВФСТ

"Україна", "Спартак", "Колос"

од. Календарні плани заходів ЦШВСМ 28,0

10 Кількість навчально-тренувальних зборів, які проводяться ЦШВСМ ВФСТ

"Україна", "Спартак", "Колос"

од. Календарні плани заходів ЦШВСМ 101,0

11 Кількість штатних посад працівників ФСТ "Динамо" осіб Штатний розпис ФСТ "Динамо" 51,0

12 Кількість спортивних змагань, проведених ФСТ "Динамо" од. Календарний план заходів ФСТ "Динамо",

кошториси на проведення заходів

13,0

13 Кількість баз олімпійської підготовки ФСТ "Динамо", які отримують  фінансову

підтримку з державного бюджету (придбання спеціалізованого спортивного

інвентарю)

од. Перелік баз олімпійської підготовки,

погоджений  Мінмолодьспортом

3,0

2 продукту 0,0

1 Кількість людино-днів участі у заходах із забезпечення розвитку олімпійського руху

в Україні, що проводяться НОК

од. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів

2 153 647,0

2 Кількість людино-днів участі у заходах в Україні, спрямованих на забезпечення

підготовки національних збірних команд України до участі в Олімпійських і

Юнацьких Олімпійських іграх та інших міжнародних спортивних змаганнях з

олімпійських видів спорту

од. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів

2 238,0

3 Кількість людино-днів участі представників НОК у заходах міжнародного рівня,

спрямованих на забезпечення підготовки національних збірних команд України до

участі в Олімпійських і Юнацьких Олімпійських іграх та інших міжнародних

спортивних змаганнях з олімпійських видів спорту

од. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів

160,0

4 Кількість людино-днів участі представників НОК у заходах міжнародного рівня із

забезпечення розвитку олімпійського руху, що проводяться за кордоном

од. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів

182,0

5 Кількість виготовленої та розміщеної продукції, що висвітлює розвиток

олімпійського руху та популяризує олімпійські види спорту в Україні, замовленої

НОК (в тому числі кількість сторінок друкованої площі публікацій в друкованих ЗМІ

- 220, випусків програм - 10, відеороликів - 2, видання літератури - 4 200)

од. Договори, акти виконаних робіт 4 432,0

6 Кількість примірників методичної літератури, спрямованої на забезпечення

підготовки національних збірних команд України до участі в Олімпійських і

Юнацьких Олімпійських іграх та інших міжнародних спортивних змаганнях з

олімпійських видів спорту

од. Договори, акти виконаних робіт 1 500,0

7 Кількість одиниць сувенірної продукції, придбаних НОК од. Договір, видаткова накладна 900,0
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8 Кількість людино-днів участі у заходах із забезпечення розвитку неолімпійського

спорту в Україні, що проводяться СКУ

од. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів

933,0

9 Кількість людино-днів участі у заходах, спрямованих на забезпечення  підготовки

спортсменів національних збірних команд України до міжнародних змагань з

неолімпійських видів спорту в Україні, що проводяться СКУ

од. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів

8 347,0

10 Кількість людино-днів участі представників СКУ у заходах міжнародного рівня,

спрямованих на забезпечення підготовки спортсменів національних збірних команд

України до міжнародних змагань з неолімпійських видів спорту, що проводяться  за

кордоном

од. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів

320,0

11 Кількість виготовленої та розміщеної продукції, що висвітлює розвиток

неолімпійського спорту та популяризацію неолімпійських видів спорту в Україні,

замовленої  СКУ (в тому числі відеороликів - 10, випусків телевізійних програм -

100, веб-сайт - 1)

од. Договір, акти виконаних робіт 111,0

12 Кількість одиниць сувенірної продукції, придбаних СКУ од. Договір, видаткова накладна 1 555,0

13 Кількість людино-днів участі у масових фізкультурно-спортивних та фізкультурно-

оздоровчих заходах серед різних верств населення, що проводяться ВФСТ "Україна",

в рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг

од. Календарний план заходів ВФСТ, кошториси на

проведення заходів

11 404,0

14 Кількість людино-днів участі у масових фізкультурно-спортивних та фізкультурно-

оздоровчих заходах серед різних верств населення, що проводяться ВФСТ

"Спартак", в рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг

од. Календарний план заходів ВФСТ, кошториси на

проведення заходів

11 221,0

15 Кількість людино-днів участі у масових фізкультурно-спортивних та фізкультурно-

оздоровчих заходах серед різних верств населення, що проводяться ВФСТ "Колос", в

рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг

од. Календарний план заходів ВФСТ, кошториси на

проведення заходів

21 429,0

16 Кількість людино-днів участі учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ "Спартак",

"Україна", "Колос" у всеукраїнський змаганнях

од. Календарний план заходів ЦШВСМ, кошториси

на проведення заходів

1 095,0

17 Кількість людино-днів проведення навчально-тренувальних зборів ЦШВСМ ВФСТ

"Спартак", "Україна", "Колос"

од. Календарний план заходів ЦШВСМ, кошториси

на проведення заходів

9 835,0

18 Кількість людино-днів перебування на спортивних змаганнях, проведених ФСТ

"Динамо"

од. Календарний план заходів ФСТ "Динамо",

кошториси на проведення заходів

4 836,0

19 Кількість членів ФСТ "Динамо", в т.ч. працівників правоохоронних органів,

охоплених фізичною культурою та спортом

осіб Звітність № 2-ФК, управлінська звітність ФСТ

"Динамо"

106 906,0

3 ефективності 0,0

1 Середні витрати на організаційне супроводження НОК 1 заходу з розвитку та

популяризації олімпійського руху та олімпійського спорту

грн. Календарні плани заходів НОК, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

1 208,7

2 Середні витрати на 1 людино-день участі у заходах із забезпечення розвитку

олімпійського руху в Україні, що проводяться НОК

грн. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

5,1

3 Середні витрати на 1 людино-день участі представників НОК у заходах

міжнародного рівня із забезпечення розвитку олімпійського руху, що проводяться за

кордоном

грн. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

8 720,0
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4 Середні витрати на 1 людино-день участі в заходах в Україні, спрямованих на

забезпечення підготовки національних збірних команд України до участі в

Олімпійських і Юнацьких Олімпійських іграх та інших міжнародних спортивних

змаганнях з олімпійських видів спорту, що проводяться НОК

грн. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

849,0

5 Середні витрати на 1 людино-день участі представників НОК у заходах

міжнародного рівня, що проводяться за кордоном, спрямованих на забезпечення

підготовки національних збірних команд України до участі в Олімпійських і

Юнацьких Олімпійських іграх та інших міжнародних спортивних змаганнях з

олімпійських видів спорту

грн. Календарний план заходів НОК, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

7 141,5

6 Середні витрати на виготовлену та розміщену одиницю продукції, що висвітлює

розвиток олімпійського руху та популяризує олімпійські види спорту в Україні,

замовлену НОК (в тому числі публікації  в друкованих ЗМІ,  відеоролики, випуски

програм)

грн. Договір, акти виконаних робіт 487,6

7 Середні витрати на замовлений примірник методичної літератури, спрямованої на

забезпечення підготовки національних збірних команд України до участі в

Олімпійських і Юнацьких Олімпійських іграх та інших міжнародних спортивних

змаганнях з олімпійських видів спорту

грн. Договір, акти виконаних робіт 166,7

8 Середня вартість одиниці сувенірної продукції, придбаної НОК грн. Договір, видаткова накладна 166,6

9 Середні витрати на організаційне супроводження СКУ 1 заходу з розвитку та

популяризації неолімпійського спорту

грн. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

12 084,1

10 Середні витрати на 1 людино-день участі у заходах з розвитку неолімпійського

спорту в Україні, що проводяться СКУ

грн. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

647,8

11 Середні витрати на 1 людино-день участі у заходах, спрямованих на забезпечення

підготовки національних збірних команд України до міжнародних змагань з

неолімпійських видів спорту в Україні, що проводяться СКУ

грн. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

212,3

12 Середні витрати на 1 людино-день участі представників СКУ у заходах

міжнародного рівня, спрямованих на забезпечення підготовки національних збірних

команд України до міжнародних змагань з неолімпійських видів спорту, що

проводяться за кордоном

грн. Календарний план заходів СКУ, кошториси на

проведення заходів, авансові звіти

2 337,0

13 Середні витрати на  виготовлену та розміщену одиницю продукції, що висвітлює

розвиток неолімпійського спорту та популяризацію неолімпійських видів спорту в

Україні, замовлену  СКУ

грн. Договір, акти виконаних робіт 1 617,1

14 Середня вартість одиниці сувенірної продукції, придбаної  СКУ грн. Договір, видаткова накладна 82,7

15 Середні витрати на організаційне супроводження центральною радою ВФСТ

"Україна" 1 масового фізкультурно-спортивного та фізкультурно-оздоровчого заходу

серед різних верств населення, в рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг (у

тому числі середні витрати на 1 людино-день участі у заходах, що проводяться

ВФСТ "Україна" - 245,5 грн.)

грн. Календарні плани заходів ВФСТ, кошториси

ВФСТ на проведення заходів, авансові звіти

3 412,9
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16 Середні витрати на організаційне супроводження центральною радою ВФСТ

"Спартак" 1 масового фізкультурно-спортивного та фізкультурно-оздоровчого заходу

серед різних верств населення, в рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг (у

тому числі середні витрати на 1 людино-день участі у заходах, що проводяться

ВФСТ "Спартак" - 219,2 грн)

грн. Календарні плани заходів ВФСТ, кошториси

ВФСТ на проведення заходів, авансові звіти

2 949,8

17 Середні витрати на організаційне супроводження центральною радою ВФСТ

"Колос" 1 масового фізкультурно-спортивного та фізкультурно-оздоровчого заходу

серед різних верств населення, в рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг (у

тому числі середні витрати на 1 людино-день участі у заходах, що проводяться

ВФСТ "Колос" - 222,0 грн.)

грн. Календарний план заходів ВФСТ, кошториси

ВФСТ на проведення заходів, авансові звіти

3 627,6

18 Середні витрати на 1 учня-спортмена ЦШВСМ ВФСТ "Україна" (у тому числі

постійного складу - 232 779,2 грн. та змінного складу - 28 717,9 грн.)

грн. Календарний план заходів ЦШВСМ, кошториси

ЦШВСМ на проведення заходів, авансові звіти,

план комплектування ЦШВСМ, звітність № 8-

ФК

190 920,5

19 Середні витрати на 1 учня-спортсмена  ЦШВСМ ВФСТ "Спартак" (у тому числі

постійного складу -195 660,7 грн. та змінного складу - 47 368,4 грн.)

грн. Календарний план заходів ЦШВСМ, кошториси

ЦШВСМ на проведення заходів, авансові звіти,

план комплектування ЦШВСМ, звітність № 8-

ФК

148 831,6

20 Середні витрати на 1 учня-спортсмена ЦШВСМ ВФСТ "Колос" (у тому числі

постійного складу - 172 976,7 грн. та змінного складу - 18 350,9 грн.)

грн. Календарний план заходів ЦШВСМ, кошториси

ЦШВСМ на проведення заходів, авансові звіти,

план комплектування ЦШВСМ, звітність № 8-

ФК

120 462,3

21 Середні витрати на 1 людино-день участі учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ

"Спартак", "Україна", "Колос" у всеукраїнських змаганнях

грн. Календарний план заходів ЦШВСМ, кошториси

ЦШВСМ на проведення заходів, авансові звіти

671,5

22 Середні витрати на 1 людино-день участі учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ

"Спартак", "Україна", "Колос" в навчально-тренувальних зборах

грн. Календарний план заходів ЦШВСМ, кошториси

ЦШВСМ на проведення заходів, авансові звіти

229,5

23 Середні витрати на 1 людино-день перебування на  спортивних  змаганнях,

проведених ФСТ "Динамо"

грн. Календарний план заходів ФСТ "Динамо",

кошториси на проведення заходів, авансові

звіти

1 268,7

24 Середньомісячні витрати на забезпечення діяльності 1 працівника ФСТ "Динамо" грн. Кошториси, штатний розпис, договори, акти

виконаних робіт, видаткові накладні

22 287,6

25 Середній обсяг фінансової підтримки з державного бюджету 1 базі олімпійської

підготовки ФСТ "Динамо"

тис. грн Договір, акти виконаних робіт 136,0

4 якості 0,0

1 Частка населення, охопленого заходами із забезпечення розвитку та популяризації

олімпійського руху та олімпійського спорту у загальній чисельності населення

України

відс. Статистична звітність 8,3

2 Частка населення, охопленого заходами із забезпечення розвитку та популяризації

неолімпійського спорту у загальній чисельності населення України

відс. Статистична звітність 7,9
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3 Частка населення, яке регулярно займається спортом або фізичною активністю у

загальній чисельності населення України, охопленого заходами  ВФСТ "Спартак",

"Україна", "Колос" в рамках надання фізкультурно-оздоровчих послуг

відс. Звітність № 2-ФК 1,5

4 Кількість учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ "Спартак", "Україна", "Колос", які

зайняли І-ІІІ місця на  всеукраїнських змаганнях в поточному році

осіб Протоколи змагань 88,0

5 Кількість учнів-спортсменів ЦШВСМ ВФСТ "Спартак", "Україна", "Колос", які

зайняли І-ІІІ місця на міжнародних змаганнях в поточному році

осіб Протоколи змагань 23,0

6 Кількість спортсменів-кандидатів збірної команди України, підготовлених ЦШВСМ

ВФСТ "Спартак", "Україна", "Колос" в поточному році до складу національних

збірних команд України

осіб Накази Мінмолодьспорту 33,0

7 Кількість спортсменів резерву збірної команди України, підготовлених ЦШВСМ

ВФСТ "Спартак", "Україна", "Колос" в поточному році до складу національних

збірних команд України

осіб Накази Мінмолодьспорту 16,0

8 Збільшення кількості підготовлених ФСТ "Динамо" спортсменів-розрядників,

майстрів спорту  в порівнянні з минулим роком

відс. Управлінська звітність ФСТ "Динамо" 0,1

9 Збільшення кількості людино-днів  всеукраїнських  змагань, проведених у

поточному році на базах олімпійської підготовки ФСТ "Динамо", яким виділяється

фінансова підтримка з державного бюджету, в порівнянні з минулим роком

відс. Єдиний календарний план  ФСТ "Динамо" 7,5

10 Збільшення кількості спортсменів ФСТ "Динамо" - учасників змагань міжнародного

рівня та  всеукраїнських змагань  в порівнянні з минулим роком

відс. Протоколи  змагань 0,1

______________________________________

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

Перший заступник Міністра молоді та

спорту України Юрій МУЗИКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)
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